



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07082024-256156
CG-DL-E-07082024-256156

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3041]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 6, 2024/ श्रावण 15, 1946

No. 3041]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 6, 2024/ SHRAVANA 15, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 अगस्त, 2024

का.आ. 3190(अ).— केंद्रीय सरकार ने राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम 1956 (1956 का 48) (जिसमें इस में इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा ३ ए की उपधारा (1) के अधीन जारी की गयी भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का. आ. 5345 (ई) तारीख 15/12/2023 को भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड ३, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गयी थी, गोवा राज्य के राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 66 के किलोमीटर 570/000 (बेंदुरडेम) पासून. किमी. 584/715 (कानाकोना बायपासची सुरुवात) का निर्माण (चौड़ीकरण/चार लेन आदि) संरक्षण, प्रबंधन और संचालन के लिए भूमिका अर्जन करने के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 की उप-धारा (3ए) के अधीन तारीख 19/12/2023 को भांगरभूय, गोमन्तक, द गोवन में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे, और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुन्यात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3डी की उप-धारा (1) के अनुसरण में केंद्रीय सरकार को अपनी

रिपोर्ट दे दी है;

अतः, अब, केंद्रीय सरकार सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियमकी धारा 3डी की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब केंद्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3डी उपधारा (२) के अनुसरण में, यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर उक्त अनिसुचिमें विनिर्दिष्ट भूमि, सभी विल्लंगमोंसे मुक्त होकर आत्यंतिक रूप से केंद्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

गोवा राज्य में एनएच-66 को चार लेन बनाने के लिए किमी. 570/000 (बेंदोडे) से किमी. 584/715 (कैनाकोना बाईपास की शुरुआत) तक भूमि अधिग्रहण हेतु संक्षिप्त अधिसूचना

राज्य का नाम: गोवा			जिले का नाम: दक्षिण गोवा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: क्वेपम					
गांव का नाम: बेंदोडे					
1	२/१ (भाग)	निजी	बाग क्षेत्र	1.0915	ओ 1 कम्युनिडेड ऑफ बल्ली 2 एक टी 1 वसंता विश्वनाथ फोल देसाई 2 एक ओ.आर 1 सातू पावती गावकर यांच्याकडे काजू आणि नारळाची झाडे आहेत 2/ 1 (Part)
2	३/१ (भाग)	निजी	थोडा बाग और बस्ती क्षेत्र	0.8364	ओ 1 मैनुएल साल्वाडोर वैंलेरियानो डायस 2 पी डायस 3 जाओचीन डायस 4 अरविन सटोरियो मैस्कारेनहास 5 ?? लितो एग्रेलो मैस्कारेनहास 6 आर्लेट मारिया हेडवाइज़ मैस्कारेनहास 3/ 1 (Part)
3	४७/१	निजी	धान का क्षेत्र	0.3372	ओ 1 कोम्युनिदाद बेंदोडे 2 एक

					47/ 1 (Part)
4	४७/१० (भाग)	निजी	थोडा बाग क्षेत्र और प्राकृतिक आवरण के साथ ढलान पर कोई विकास नहीं	0.7295	ओ 1 चंद्र चिंबूत गावकर 2 सुरेश एस. ऑडी 3 पूर्वानंद ऑडी टी 1 कटू बिकारे गावकर 2 चंद्र चिंबूत गावकर 47/ 10 (Part)
5	४७/२ (भाग)	निजी	धान का क्षेत्र	0.0674	ओ 1 कोम्युर्निदाद बेंदोडे टी 1 संतु पंतो गावकर 2 रघु पौटो गावकर 3 राम नक्मू गावकर 4 गुरुदास नक्मू गावकर 5 चार 47/ 2 (Part)
6	४७/३ (भाग)	निजी	धान का क्षेत्र	0.0772	ओ 1 मॅन्युएल साल्वाडोर 2 व्हॅलेरियानो डायस 3 एक 4 सातू राम गावकर 5 फोंडू रामा गावकर 6 भुतो विठोबा गावकर 7 काटु बिकारो गावकर 8 नऊ टी 1 सोसू विठोबा गावकर 2 लक्ष्मण चिंकुट गावकर 3 सोईरू शानू गावकर 4 शांबो भीम गावकर 5 कुशाली निलू गावकर 47/ 3 (Part)
7	४७/९ (भाग)	निजी	धान का क्षेत्र	0.0195	ओ 1 कोम्युर्निदाद बेंदोडे 47/ 9 (Part)
8	५ (भाग)	निजी	थोडा बाग, थोडा बस्ती क्षेत्र	1.5877	ओ 1 वसंता विश्वनाथ फॉल देसाई 2 रामी पोई काकोड 3 वासुदेव डी. झोइवोंटा पोई

					काकोड आणि वारस 4 रंगाचा जगा पोई काकोड आणि श्रीमती कामत विठ्ठल कामत 5 भास्कोरा पोई काकोड आणि वारस 6 पाच 5/ (Part)
9	६ (भाग)	निजी	बाग क्षेत्र	0.278	ओ 1 वसंत विश्वनाथ फॉल देसाई 6/ (Part)
10	८/११ (भाग)	निजी	बाग क्षेत्र	0.7633	ओ 1 पंढरी गणेश वेलीप टी 1 एक 8/ 11 (Part)
11	९/१ (भाग)	निजी	धान का क्षेत्र	0.12	ओ 1 वसंता विश्वनाथ फोल देसाई 2 शेख अहमद एस. रेमन 3 देउपा एसो फोल देसाई टी 1 फोंडू मोला गावकर 2 एक 9/ 1 (Part)
12	९/१५ (भाग)	निजी	धान का क्षेत्र	0.0415	ओ 1 वसंता विश्वनाथ फोल देसाई 2 शेख भांड एस. रेमन 3 देवोपा एसो फोल देसाई टी 1 सातू पौटो गावकर 2 रगु पावतो गावकर 3 रामा नोकमू गावकर 4 गुरुदास नोमू गावकर 5 चार 9/ 15 (Part)
13	९/४४ (भाग)	निजी	बाग क्षेत्र	0.056	ओ 1 वसंता विश्वनाथ फोल देसाई 2 शेख अहमद सैक रेमन 3 देवोपा एसो फोल देसाई 4 फोंडू मोलू गावकर टी 1 फोंडू मोलू गावकर 2 सातू पावतो

					गावकर 3 मोलू चीन गावकर 4 वेंगटू बुट्टो गावकर 5 चार 9/ 44 (Part)
गांव का नाम: कोरंडेमं					
14	२१/१ (भाग)	निजी	बाग क्षेत्र	0.1345	ओ 1 कुस्त बोडाको गावकर 2 भिरो सोनू गावकर 21/ 1 (Part)
15	२१/१-H (भाग)	निजी	बाग क्षेत्र	0.0026	ओ 1 शैलेश सुरेश वेळीप 21/ 1-H (Part)
16	२१/१-K (भाग)	निजी	बाग क्षेत्र	0.016	ओ 1 संकेत एकवडे 21/ 1-K (Part)
17	२५/१ (भाग)	निजी	बाग क्षेत्र	0.0892	ओ 1 कुस्ता बोडाको गुंकर 2 भिणरो सोनू गौंकर 25/ 1 (Part)
18	२५/१-AM	निजी	बाग क्षेत्र	0.0975	ओ 1 डॉ अंजू प्रसाद 25/ 1- AM (Part)
19	२५/१-A (भाग)	निजी	बाग क्षेत्र	0.0075	ओ 1 प्रणव प्रकाश 25/ 1-A (Part)
20	२५/१-AC (भाग)	निजी	बाग क्षेत्र	0.019	ओ 1 डॉ अंजू प्रसाद 25/ 1-AC (Part)
21	२५/१-AH (भाग)	निजी	बाग क्षेत्र	0.027	ओ 1 डॉ अंजू प्रसाद 25/ 1-AH (Part)
22	२५/१-AN भाग	निजी	बाग क्षेत्र	0.126	ओ 1 डॉ अंजू प्रसाद 25/ 1-AN (Part)
23	२५/१-AO भाग	निजी	बाग क्षेत्र	0.1447	ओ 1 डॉ अंजू प्रसाद 25/ 1-AO (Part)
24	२५/१-AQ	निजी	बाग क्षेत्र	0.1227	ओ 1 डॉ अंजू प्रसाद 25/ 1-AQ (Part)
25	२५/१-B (भाग)	निजी	बाग क्षेत्र	0.0045	ओ 1 प्रणव प्रकाश 25/ 1-B (Part)

26	२५/१-C (भाग)	निजी	बाग क्षेत्र	0.0036	ओ 1 प्रणव प्रकाश 25/ 1-C (Part)
27	२५/१-D (भाग)	निजी	बाग क्षेत्र	0.003	ओ 1 प्रमोदकुमार सिंह, पुष्पा सिंह 25/ 1-D (Part)
28	२५/१-I (भाग)	निजी	बाग क्षेत्र	0.0215	ओ 1 प्रणव प्रकाश 25/ 1-I (Part)
29	२५/१-M (भाग)	निजी	बाग क्षेत्र	0.0218	ओ 1 प्रणव प्रकाश 25/ 1-M (Part)
30	२५/१-Q	निजी	बाग क्षेत्र	0.0915	ओ 1 प्रणव प्रकाश 25/ 1-Q (Part)
31	२५/१-R (भाग)	निजी	बाग क्षेत्र	0.1152	ओ 1 प्रणव प्रकाश 25/ 1-R (Part)
32	२५/१-S (भाग)	निजी	बाग क्षेत्र	0.1166	ओ 1 प्रणव प्रकाश 25/ 1-S (Part)
33	२५/१-U (भाग)	निजी	बाग क्षेत्र	0.004	ओ 1 प्रणव प्रकाश 25/ 1-U (Part)
34	२५/१-V (भाग)	निजी	बाग क्षेत्र	0.0061	ओ 1 प्रणव प्रकाश 25/ 1-V (Part)
35	२५/१-W (भाग)	निजी	बाग क्षेत्र	0.0064	ओ 1 प्रणव प्रकाश 25/ 1-W (Part)
36	२५/१-X- (भाग)	निजी	बाग क्षेत्र	0.0132	ओ 1 डॉ अंजू प्रसाद 25/ 1-X (Part)
37	२६/३ भाग	निजी	थोडा बस्ती और थोडा बाग क्षेत्र	1.2765	ओ 1 जानू सुकडो गावकर 2 भुतो मालू गावकर 3 थुलो फोडी गावकर 4 नारायण भिकारो गावकर 5 नारायण काटू वेळीप 6 शाबा नारायण वेळीप 7 शाबा सातू वेळीप 8 पौटो बॉम्बो वेळीप 9 शाबा राम वेळीप 10 राम बाबी वेळीप 11 मालू म्हाळू वेळीप

					26/ 3 (Part)
38	३०/१ भाग	निजी	थोडा बस्ती, थोडा बाग क्षेत्र बिना किसी विकास ढलान के	0.261	ओ 1 पुनो भिक गावकर 30/ 1 (Part)
39	३०/१-A भाग	निजी	थोडा बाग क्षेत्र ढलान पर कोई विकास नहीं	0.0065	ओ उमाकांत उत्तम नार्इक देसाई 30/ 1-A (Part)
40	३१/१ भाग	निजी	थोडा बाग क्षेत्र ढलान पर कोई विकास नहीं	0.2481	ओ 1 शेख अब्दुल करीम शेख याकुब 2 मरिआनवे शेख अब्दुल लतीफ 3 शेख अहमद साहेब बिउ शेख रहमान 4 शेख अरुण शेख इब्राहिम 5 शेख अरुण खान 31/ 1 (Part)
41	३१/२ भाग	निजी	थोडा बाग क्षेत्र ढलान पर कोई विकास नहीं	0.1606	ओ 1 शेख अब्दुल करीम शेख याकुब 2 मरियानवे शेख अब्दुल लतीफ 3 शेख अहमद साहब 4 बिन शेख रेनमन 5 शेख अरुण शेख इब्राहिम 6 शेख अरुण खान टी 1 सातू पावतो गावकर 2 नकामो पावतो गावकर 3 रघुनाथ पावतो गावकर 4 फोंडू महादेव गावकर 5 पाईक शानू गावकर 6 रामा पुनो गावकर 31/ 2 (Part)
42	३१/३ भाग	निजी	थोडा बाग क्षेत्र ढलान पर कोई विकास नहीं	0.034	ओ 1 शेख अब्दुल करीम शेख याकुब 2 मरीयनवे शेख अब्दुल लतीफ 3 शेख अहमद साहब बिन शेख रहमान 4 शेख

					अरुण शेख इब्राहिम 5 शेख अरुण खान 31/ 3 (Part)
43	३२/३ भाग	निजी	थोडा बाग क्षेत्र ढलान पर कोई विकास नहीं	0.022	ओ 1 शेख अब्दुल रझाक शेख इब्राहिम 32/ 3 (Part)
44	३३/१ भाग	निजी	थोडा बाग क्षेत्र ढलान पर कोई विकास नहीं	0.3311	ओ 1 जोआकिम सी. डायस 2 प्रिसोरियो डायस 3 व्हॅलेरियो डायस 33/ 1 (Part)
45	३३/२ भाग	निजी	धान का क्षेत्र	0.6729	ओ 1 शेख अब्दुल करीम शेख याकुब 2 मरिमवे शेख अब्दुल लतीफ 3 शेख अहमद साहब बिन शेख रहमान 4 शेख अरुण शेख इब्राहिम 5 शेख अरुण खान टी 1 सदा चिमा गावकर 2 सोपटू सातू गावकर 3 नारायण बामतो गावकर 4 सोपटु फोंडू वेळीप 5 नारायण सोनू वेळीप 6 भामटु निळू गावकर 33/ 2 (Part)
46	३४/१ भाग	निजी	धान का क्षेत्र	0.16	ओ 1 व्हॅलेरियो डायस 2 आर्लेट मारिया हेडविझ मस्करेन्हास 3 अरविन सटोरिओ मस्करेन्हास 4 ऑलिटो एग्रेलो मस्करेन्हास 34/ 1 (Part)
47	३४/४ भाग	निजी	थोडा बाग क्षेत्र ढलान पर कोई विकास नहीं	0.0146	ओ 1 शाबो रामा वेळीप 34/ 4 (Part)
48	३५/१ भाग	निजी	धान का क्षेत्र	0.0215	ओ 1 अमर साहेब शेख टी 1 बोंबो निलू

					गावकर 2 सदा चिमा गावकर 3 सोपटू सातू गावकर 4 नारायण भामतो गावकर 5 सोपटु फोंडू वेळीप 6 नारायण सोनू वेळीप 35/ 1 (Part)
49	३७/ भाग	निजी	थोडा संरक्षित /आरक्षित वन ढलान पर कोई विकास नहीं, बाग क्षेत्र	0.8849	ओ 1 व्हॅलेरियो डायस 2 अरविन सटोरिओ मस्करेन्हास 3 ऑलिटो एग्रेलो मस्करेन्हास 4 आर्लेट मारिया हेडविझ मस्करेन्हास 37/ (Part)
50	५८/ १ भाग	निजी	बाग क्षेत्र	0.7745	ओ 1 जानू सुकडो गावकर 2 नारायण शाबा वेळीप 3 भुतो मालू गावकर 4 नारायण भिकारो गावकर 5 शाबा सातू वेळीप 6 थुलो फाती गावकर 7 पावतो बोंबो वेळीप 8 नारायण काटू वेळीप 9 मालु म्हाळु वेळीप 10 राम बाबी वेळीप 58/ 1 (Part)
गांव का नाम: पाडी					
51	२ / (भाग)	निजी	संरक्षित /आरक्षित वन	0.1308	ओ 1 अच्युत काशिनाथ सिगुरेकर 2/ (Part)
52	९/१ (भाग)	निजी	बाग क्षेत्र	1.4591	ओ 1 मारिया फ्लोरिंडा टोर्काटो 2 जोआकिम फ्लोरियानो आल्मेडा ओ.आर मालकीचे घर: - अ गोविंद मोगू नाईक ब किलकुलो मोगू नाईक एक गोठा

					9/ 1 (Part)
53	९/४ (भाग)	निजी	धान का क्षेत्र	0.102	ओ 1 मारिया फ्लोरिडा टोर्काटो 2 जोआकिम फ्लोरियानो आल्मेडा टी 1 गोविंद मोगु नाइक 9/ 4 (Part)
गांव का नाम: बारसेमं					
54	१९/१ भाग	निजी	थोडा बाग, थोडा संरक्षित /आरक्षित वन	0.2292	ओ 1 कुईटो जिऊ गावकर 2 चिंबूत जिऊ गावकर 3 पाईक जिऊ गावकर 4 झोरगो कळसू गावकर 5 नारायण कटू गावकर 6 रामा कटू गावकर 7 पोरो पुनो गावकर 8 शाबा थुलो गावकर 19/1 (Part)
55	३५/१ भाग	निजी	बाग क्षेत्र	0.2898	ओ 1 कम्युनिडेड ऑफ बारसेम 2 पद्मनाभ वेंकटेश सिनाई संकौ 3 केशव रघुवीर पै काकोडे 35/ 1 (Part)
56	३६/ भाग	निजी	थोडा बाग,धान का क्षेत्र	0.4335	ओ 1 गोविंद सुचडो गावकर 2 कृष्णा गोविंद गावकर 3 चंद्रावती कृष्णा गावकर 4 खुशाली गोविंद गावकर 5 शशिकला खुशाली गावकर 6 एक टी 1 स्व 36/ (Part)
57	३७/ भाग	निजी	बाग क्षेत्र	0.0565	ओ 1 चिमोट जिन् गावकर 37/ (Part)
58	३८/१ भाग	निजी	थोडा धान क्षेत्र, थोडा बाग क्षेत्र	1.4435	ओ 1 जानू गोविंद गावकर 2 गोविंद

					सुचडो गावकर 3 चिंबोट जिवो गावकर 4 कुसोडो सोनू गावकर 5 नारायण डोलो गावकर 6 नागू पुनो गावकर 7 बमटू मागेलो गावकर 8 पोरो पुनो गावकर 9 शाबा थुली 38/ 1 (Part)
59	३८/३ भाग	निजी	बाग क्षेत्र	0.0045	ओ 1 नारायण काटू गावकर 2 एक टी 1 स्व 38/3 (Part)
60	३९/ भाग	निजी	बाग क्षेत्र	0.2605	ओ 1 नागू विठोबा वेळीप 2 सोनू विठोबा वेळी 3 सुकडो विठोबा वेळी 4 रामा विठोबा वेळी 5 रुक्मिणी कुस्त वेळीप ओ.आर मालकीचे घर: - नागू विठोबा वेळीप 39/1 (Part)
61	४५/१ भाग	निजी	धान का क्षेत्र	0.1745	ओ एक 2 बिकारो पाईक गावकर 3 शानू कुडरो गावकर 4 ढोलो पाईक गावकर टी दोन 45/1 (Part)
62	४५/२ भाग	निजी	धान का क्षेत्र	0.334	ओ रोसारियो पिंटो 2 कोकन रेलवे कार्पोरेशन एल्टीडी 3 ट्वो टी 1 बिकारो पैक गौंकर 2 ओने 45/2 (Part)
63	४५/३ भाग	निजी	थोडा बस्ती , धान का क्षेत्र	0.2273	ओ 1 बामटू मोलू वेलीप 2 काटो साबा वेलीप 3 नागू विठोबा वेलीप 4 नानू गोविंद वेलीप 5 जानू गोविंद वेलीप 6

					थोलो पोरु वेलीप 7 कटू साबा वेल्लीप 8 गणेश कुस्ता वेलीप 9 बोमो बामटू वेलीप 10 चंद्र सोनू वेलीप 11 भांडलो पोंडो वेलीप 12 गुरखो बिकारो वेलीप 13 फोंडू पांगलो वेलीप 14 फोंडू बुटो वेलीप 15 विठोबा बाबी वेलीप 16 परसो ढोलो वेलीप 17 भिसो थोलो वेल्लीप 18 कुसडो झोंगो वेलीप 19 गाडू झोंगो वेलीप 20 फोंडू मोनो वेलीप 21 फोंडू एसो वेलीप 22 सोनू चंद्र वेलीप 23 सोमू गोविंद वेलीप 24 पोनो फोटो वेलीप 25 पांगलो बल्लो वेलीप 26 गणेश शानू वेलीप 27 नारायण जानू वेलीप 28 बाबी विठोबा वेलीप 29 रामा जानू वेलीप 30 गुरखा बिकारो वेलीप 31 कुइरो निलू वेलीप 32 रामा पाईक वेल्लीप 33 सोनू मालू वेलीप 34 गुरखो सोपुतु वेलीप 35 भामतु येशो वेलीप 36 पस्तीस 45/3 (Part)
64	४५/४	निजी	धान का क्षेत्र	0.02	ओ 1 राम पायक वेलीप टी स्व 45/4 (Part)

65	४५/५ भाग	निजी	धान का क्षेत्र	0.0132	ओ 1 कोईरो निलू वेळीप 2 एक टी स्व 45/5 (Part)
66	४५/६ भाग	निजी	धान का क्षेत्र	0.0115	ओ 1 सोनू मल्लो वेळीप 2 फोंडू मल्लो वेळीप 3 दोन टी स्व 45/6 (Part)
67	५०/१ भाग	निजी	धान का क्षेत्र	0.144	ओ 1 रोझारियो पिंटो टी 1 थुलो पायक गावकर 2 ढोलो पायक गावकर 50/1 (Part)
68	५०/२ भाग	निजी	धान का क्षेत्र	0.0062	ओ 1 रोझारियो पिंटो 2 एक टी 1 शानू कुइरो गावकर 2 भिकारो पाईक गावकर 3 दोन 50/2 (Part)
69	५१/१ भाग	निजी	बाग क्षेत्र	0.345	ओ 1 ढोलो थोलो वेलीप 2 फोंडू भुतो वेलीप 3 पर्सो ढोलो वेल्लिप 4 फोलो जेलो वेल्लिप 5 शाबा सुकडो वेल्लिप 6 गुरको एस. वेल्लिप 7 खुसली सोनू वेल्लिप 8 पुनो फट्टू वेल्लिप 9 शनी फाट्टू वेल्लिप 10 वेलीप 11 रामा ढोलो वेलीप 12 मालू ढोलो वेलीप 13 चंद्र ढोलो वेलीप 14 फोंडू मोनो वेलीप 15 सोपुट्टू गोविंद वेल्लीप 16 नानू गोविंद वेल्लीप 17 पाईक भिसो वेल्लीप 18 टिमलो भिसो ज़ेडोर झेली 19 वेलीप 21 भामट्टू एसो

					वेलीप 22 फोंडू एस्सो वेलीप 23 गणेश एस्सो वेलीप 24 रामा जानू वेल्लीप 25 नारायण जानू वेल्लीप 26 बाबू जानू वेल्लीप 27 पिंगलो बाळू वेल्लीप 28 विठोबा बाबी वेल्लीप 29 फाटो पुनो वेलीप 51/1 (Part)
70	५१/१-A भाग	निजी	बाग क्षेत्र	1.1358	ओ 1 चंद्रकांत रामा नाईक देसाई 51/ 1-A (Part)
71	५३/ भाग	निजी	धान का क्षेत्र	0.5736	ओ 1 फोंडू भुतो वेळीप 2 पुरसो ढोलो वेळीप 3 कुसोडो झोरगो वेळीप 4 नागू ढोलो वेळीप 5 ढोलो थुलो वेळीप 6 फोंडू मोनो वेळीप 7 सोमू गोविंद वेळीप 8 कुसोडो ढोलो वेळीप 9 गडू झोरगो वेळीप 10 भामतो एसो वेळीप 11 रामा जानू वेळीप 12 नारायण जानू वेळीप 13 विठोबा बाबी वेळीप 14 पुरसो ढोलो वेळीप 15 बाबू जानूवेळीप 16 मालू ढोलो वेळीप 17 फाटो पोनो वेळीप 18 रामा ढोलो वेळीप 19 पाईक बाबी वेळीप 20 पिंगलो बाळू वेळीप 21 गणेश एसो वेळीप एकवीस 22 सीता पुरसो वेळीप 23 सुरेश

					पुरसो वेळी 24 सूर्यकांत पुरसो वेळीप 25 सोनू पुरसो वेळीप 26 शरद पुरसो वेळीप 27 मलकुम नागू वेळीप 28 मायावती रामा वेळीप 29 कमल मालू वेळीप 30 नीता मालू वेळीप 31 पुष्पा मालू वेळीप 32 वासू मालू वेळीप 33 चंद्रू ढोलो वेळीप 34 लक्षावती चंद्रू वेळीप 35 भागीरती फोंडू वेळीप 36 भिसो थोटो वेळीप 37 पोमू भिसो वेळीप 38 मोनो कुसड वेळीप 39 रुक्मिणी मोनो वेळीप 40 पुनो कुसोड वेळीप 41 सरस्वती पुनो वेळीप 42 झोरगो कुसोड वेळीप 43 सावित्री गडू वेळीप 44 कुशली गाडू वेळीप 45 दुलू खुशाली वेळीप 46 कृष्णा गाडू वेळीप 47 पोमू रामा वेळीप 48 मोगा नारायण वेळीप 49 बाळू जानू वेळीप 50 रमेश बाळू वेळीप 51 माणकु पिंगलो वेळीप 52 गुणम गणेश वेळीप 53 बाबी विठोबा वेळीप 54 मनकवती बाबी वेळीप 55 अर्जुन विठोबा वेळीप 56 मोगा अर्जुन वेळीप 57 संगतू पाईक
--	--	--	--	--	--

					वेळी 58 कुशावती संगतू वेळीप 59 राम पाईक वेळीप 60 पुनो फाटो वेळीप ६१ दत्ता पुनो वेळीप ६२ दिनेश पुनो वेळीप ६३ दिलकुश पुनो वेळीप ६४ शानू फाटो वेळीप ६५ अबोलेम शानू वेळीप 66 नागू ढोलो वेळीप 67 रत्नावती नागू वेळीप 68 शाबा सुकडो वेळीप 69 पोमू शाबा वेळीप 70 चंद्रू फोंडू वेळीप 71 अर्जुन फोंडू वेळीप 72 टोलू फोंडू वेळीप 73 दत्ता फोंडू वेळीप 74 गुरखो समू वेळीप 75 काशी गुरखो वेळीप 76 मालू ढोलो वेळीप 77 नागू वेळीप 78 रामा ढोलो वेळीप 79 फोंडू मोनो वेळीप 80 रामा जानू वेळीप 81 नारायण जानू वेळीप 82 बमटू येसो वेळीप 83 गणेश येसो वेळीप 84 विठोबा बाबी वेळीप 85 पाईक बाबी वेळीप 53/ (Part)
72	५४/ भाग	निजी	बाग क्षेत्र	0.6557	ओ 1 कम्युनिडेड ऑफ बासेम 2 सीता पुरसो वेलिप 3 सुरेश पुरसो वेलिप 4 सूर्यकांत पुरसो वेलिप 5 सोनू पुरसो वेलिप 6 शरद पुरसो वेलिप 7 नागू ढोलो

					वेलिप 8 मलकुम नागू वेलिप 9 राम ढोलो वेलिप 10 मायावती रामा वेलिप 11 कमल मालू वेलिप 12 नीता मालू वेलिप 13 पुष्पा मालू वेलिप 14 वासु मालू वेलिप 15 चंद्रू ढोलो वेलिप 16 लक्षावती चंद्रू वेलिप 17 फोंडू मिनो वेलिप 18 भागीरती फोंडू वेलिप 19 भिस्सो थोटो वेलिप 20 पोमु भिस्सो वेलिप 21 मोनो कुसाद वेलिप 22 रुक्मिणी मोनो वेलिप 23 पुनो कुसोद वेलिप 24 सरस्वती पुनो वेलिप 25 जोगो कुसोद वेलिप 26 सावित्री गाडु वेलिप 27 कुशली गाडु वेलिप 28 डुलु खुशाली वेलिप 29 कृष्णा गाडु वेलिप 30 राम जानु वेलिप 31 पोमु रामा वेलिप 32 नारायण जानू वेलिप 33 मोगा नारायण वेलिप 34 बालू जानू वेलिप 35 रमेश बालू वेलिप 36 मनकू पिंगलो वेलिप 37 बामटू येसो वेलिप 38 गणेश येसो वेलिप 39 गुनेम गणेश वेलिप 40 विठोबा बाबी वेलिप 41 बाबी विठोबा वेलिप 42
--	--	--	--	--	--

					मनकावती बाबी वेलिप 43 अर्जुन विठोबा वेलिप 44 मोगा अर्जुन वेलिप 45 पाइक बाबी वेलिप 46 सांगतु पाइक वेलिप 47 कुशावती सांगटू वेलिप 48 राम पाइक वेलिप 49 पुनो फातो वेलिप 50 दत्त पुनो वेलिप 51 दिनेश पुनो वेलिप 52 दिलकुश पुनो वेलिप 53 शानू फातो वेलिप 54 अबोलेम शानू वेलिप 55 नागु ढोलो वेलिप 56 रत्नावती नागु वेलिप 57 शाबा सुकडो वेलिप 58 पोसु शाबा वेलिप 59 फोंडु भुट्टो वेलिप 60 चंद्र फोंडू वेलिप 61 अर्जुन फोंडू वेलिप 62 तोलू फोंडू वेलिप 63 दत्ता फोंडू वेलिप 64 गुरखो सपाटू वेलिप 65 काशी गुरखो वेलिप 66 सोसु गोविंद वेलिप 67 मालू ढोलो वेलिप 68 नागु वेलिप 69 रामा वेलिप 70 राम जानू वेलिप 71 बामटू वेलिप 72 गणेश वेलिप 73 विठोबा वेलिप 74 बाबी विठोबा वेलिप 75 पाइक वेलिप ओ.आर यांच्या मालकीची झोपडी: फोंडू बामटू वेलिप
--	--	--	--	--	--

					54/ (Part)
73	५५/ भाग	निजी	बस्ती क्षेत्र	0.0225	ओ 1 पुरसो कुस्त वेलीप 2 भिसो कुस्त वेलीप 55/ (Part)
74	५६/१ भाग	निजी	थोडा बस्ती क्षेत्र, थोडा बाग	0.955	ओ 1 कम्युनिडेड ऑफ बारसेम 2 रोझारियो पिंटो 3 फ्रेडी डायस पिंटो 4 अगोस्टिनहो डीकोस्टा 5 रिमा डायस 6 रॉल्वी डायस पिंटो 7 रोमियो इलियास फर्नांडिस टी बिकारो पाईक गावकर B,C,D च्या मालकीचे चहाचे दुकान बिकारो पायक गावकर यांच्या मालकीचे एफ नानू गोविंद वेळीप ओ.आर A: परसो कुस्त वेलीप हाऊस इ. जानू गोविंद वेळीप यांच्या मालकीचे आहे 56/ 1 (Part)
तालुक का नाम: कनकना					
गांव का नाम: नागोरसँ -पलोलेम					
75	१५९/११ भाग	निजी	बस्ती क्षेत्र सिंचाई कमांड क्षेत्र के साथ (और ढलान पर कोई विकास नहीं)	0.0595	ओ 1 वीरेंद्र पै खोत 159/ 11 (Part)
76	१५९/८ भाग	निजी	सिंचाई कमांड क्षेत्र और ढलान पर कोई विकास नहीं	0.072	ओ 1 कोमुनिदाडे ऑफ नागरसेम पालोलेम 2 गिरमो राम भिकर 3 जिऊ विठ्ठल देसाई 4 हरी भिकन देसाई 5 कृष्णा कितुर देसाई 6 जिउ धुमो भिकर 7 देवप्पा येसू भिकर 8

					शांबा गोविंद भिकर 9 बसुकेर 9 बालसुकेर देसाई 11 मोलू शिवा देसाई 12 कुशल शिवा देसाई 13 देवप्पा मंजू देसाई 14 कुस्त मंजू देसाई 15 सावित्री मंजू फल देसाई 16 श्रीमती. हिराबाई दुर्गा गायतोंडे 17 श्रीमती. मिनाक्सी सुरेश एस. काकोडकर 18 अनंत मुकुंद एन. गावकर 19 सोडरू दत्ता देसाई 20 अरविंद श्रीपाद सिनाई नागोर्सेनकार ओ.आर गोपाळ कृष्ण गणेश देसाई हे पट्टेदार आहेत 159/ 8 (Part)
77	१६३/१ भाग	निजी	धान का क्षेत्र/आर्दभूमि सिंचाई कमांड क्षेत्र के साथ	0.0024	ओ 1 शंकर पुरसो वैरली 2 बाबुसो राम नाईक गावकर 3 बालाजी निलबा नाईक देसाई 4 सुरेश पुरुषोत्तम वैरली 5 कुस्त सदा वैरली 163/ 1 (Part)
78	१८४/२ भाग	निजी	बस्ती क्षेत्र सिंचाई कमांड क्षेत्र के साथ	0.0392	ओ 1 येसो भिकू नाईक गावकर 184/ 2 (Part)
79	१८४/९ भाग	निजी	बस्ती क्षेत्र सिंचाई कमांड क्षेत्र के साथ	0.0026	ओ 1 श्रीमती. प्रभावती आर. सावंत 184/ 9 (Part)
80	१८४/९-A भाग	निजी	बस्ती क्षेत्र सिंचाई कमांड क्षेत्र के साथ	0.0095	ओ 1 सराफियाओ फर्मियानो ग्रासियास 184/ 9-A (Part)
81	१८४/९-B भाग	निजी	बस्ती क्षेत्र	0.004	ओ 1 एग्रेलो एस्टेव्हो बरेटो

					184/ 9-B (Part)
82	१८८/१ भाग	निजी	धान का क्षेत्र/आर्द्धभूमि	0.3715	ओ 1 बाबू बाळसा नाईक गावकर 2 पुटू बाळसा नाईक गावकर 3 मंजू बाळकृष्ण नाईक गावकर 4 सोपुल्लो शांबा नाईक गावकर 5 उत्तम पुंडी गावकर 6 निलबा पुंडी गावकर 7 दत्ता बाबाजी गावकर 8 लक्ष्मी देवाप्पा माळकर 9 मोळकर 10 भिकू बिस्सा गणो 11 रामनाथ बिस्सा गणो 12 बाबू पुनसो एफ. देसाई 13 गिरमो बाबू एफ. देसाई 14 मोलू रघुनाथ गावकर 15 मिलाग्रीना फर्नांडिस 188/ 1 (Part)
83	१८८/२ भाग	निजी	थोडा धान का क्षेत्र/आर्द्धभूमि और थोडा बस्ती क्षेत्र	0.3353	ओ 1 प्रभाकर गिरमो देसाई 2 सुधाकर गिरमो देसाई १ आणि २ १/२ शेअर 3 बाबू पुरसो देसाई १/२ 188/ 2 (Part)
84	१८८/६ भाग	निजी	बस्ती क्षेत्र	0.173	ओ 1 गोविंद विठ्ठल भगत 1/6, 2 सुनील दत्तात्रय भगत 1/2 3 शंकर गोविंद भगत 1/6 4 स्मिता अनिल भगत 5 शांबा बाळसू भगत 6 शेकर दत्ता भगत 7 सविता शेखर भगत 8 जुल्पो दत्ता भगत 9 विजया झुल्पो भगत 10 शरद दत्ता भगत 11

					शालन शरद भगत 12 शर्मिला सुनील भगत 13 किरण दत्ता भगत 14 कविता भगत 15 अमर दत्ता भगत 16 गंगा अमर भगत 17 राजीव दत्ता भगत 18 राजलक्ष्मी राजीव भगत 188/ 6 (Part)
85	१८८/६-A भाग	निजी	बस्ती क्षेत्र	0.0543	ओ अनिल कृष्ण भगत 188/ 6-A (Part)
86	१८९/१ भाग	निजी	धान का क्षेत्र/आर्दभूमि	0.103	ओ 1 प्रभाकर गिरमो देसाई 2 सुधाकर गिरमो देसाई 1 आणि 2 1/2 शेअर 3 दयेश सुधाकर देसाई 189/ 1 (Part)
87	१९१/२ भाग	निजी	बस्ती क्षेत्र	0.1004	ओ 1 बॉम्बी कुस्त गोणा 2 आनंदू उत्तम गोना 3 रामनाथ बिसो गोना 4 मोलू आप्पा नाईक माजलकर 5 रामदास आप्पा नाईक माजलकर 6 यमुना गोणा 7 काशी बिस्सो गोंनो 191/ 2 (Part)
88	१९१/६ भाग	निजी	बस्ती क्षेत्र	0.09	ओ 1 लालचंद्र रामकृष्ण प्रभू देसाई 2 सुनीता रामकृष्ण प्रभू देसाई उर्फ सुनीता रामकृष्ण पोरोबो देसाई 3 पुष्कर रामकृष्ण प्रभू देसाई 191/ 6 (Part)
89	१९२/१ भाग	निजी	बस्ती क्षेत्र	0.0833	ओ 1 बाबू शांबा तुबकी 2 जिउ शांबा तुबकी 3 शिवा क्संबा नाईक तुबकी उर्फ शिव 4 शांबा तुबकी उर्फ शिवा

					एस. तुबकी देसाई 192/ 1 (Part)
90	१९२/३ भाग	निजी	बस्ती क्षेत्र	0.028	ओ 1 क्रिष्णा बिकू नाईक देसाई 2 मोलू बिकू नाईक देसाई 3 सपनाता मोलू देसाई 4 स्वाती सतीश देसाई 5 नरेश भिकू देसाई 6 नेहा नरेश देसाई 7 विभा कृष्णा नाईक देसाई 192/ 3 (Part)
91	१९२/५ भाग	निजी	बस्ती क्षेत्र	0.108	ओ 1 पुटू भिकू भैरल्या 2 वसंत पुटू गावकर भैरल्या 192/ 5 (Part)
92	१९६/१ भाग	निजी	सिंचाई कमान क्षेत्र	0.1385	ओ 1 हिराबाई दुर्गा गायतोंडे 2 मिनाक्सी सुरेश स. काकोडकर 3 बालचंद्र पी. गायतोंडे यांचे वारस 4 यशवंत जी. गायतोंडे यांचे वारस 5 कृष्णोबाई श्रीपाद गायतोंडे 6 मनोहर बाळकृष्ण गायतोंडे 196/ 1 (Part)
93	१९६/२ भाग	निजी	रेलवे	0.019	ओ 1 बालकुस्ट येसू सावंत 2 फ्रान्सिस्को लिएंड्रो फर्नांडिस 3 सुदेश आनंद रायकर 4 संतोष नारायण देसाई 196/ 2 (Part)
94	१९६/२५ भाग	निजी	रेलवे/धान का क्षेत्र/आर्दभूमि	0.0031	ओ 1 शासन गोवा, दमण आणि दीवचा नाला 196/ 25 (Part)

95	१९६/३ भाग	निजी	रेलवे/धान का क्षेत्र/आर्द्रभूमि	0.0325	ओ 1 दिलीप श्रीपाद गायतोंडे 2 कृष्णाबाई श्रीपाद गायतोंडे 3 मनोहर बाळकृष्ण गायतोंडे 196/ 3 (Part)
96	१९९/१ भाग	निजी	रेलवे	0.29	ओ 1 कोम्युर्निदाद नगर्से पाळोळे 199/ 1 (Part)
गांव का नाम: कनकना (म्युनिसिपेलिटी)					
97	१०५/३ भाग	निजी	धान का क्षेत्र/आर्द्रभूमि	0.129	ओ मल्लिकार्जुन देवस्थान टी 1 कुइरो थुलो वेलिप 2 ढोलो मोलू वेलिप 105/ 3 (Part)
98	१०६/२ भाग	निजी	धान का क्षेत्र/आर्द्रभूमि	0.2022	ओ 1 भिकरी जानू वेळीप 2 सुकडो पांगलो गावकर 3 जिवा जानू गावकर 4 विठोबा गोविंद गावकर 5 जोरगो गोविंद वेळीप 6 लोकमो बोडको गावकर 7 सुकडो डी. गावकर 8 गोपाळ जी. गावकर 9 कुष्ट के.आर. गावकर 10 थुलो एन. गावकर 11 गणेश पी. गावकर 12 राम कुइरो वेळी 13 गोविंद बी. गावकर 14 कुइरो थुलो वेळी 15 कुइरो पंतो गावकर 16 विठोबा गावकर 17 सुकडो तोलू गावकर 18 येंदो ओमनो पनगलो 19 कुष्ट पंतो गावकर 20 मोलू पांगलो वेळीप 21 गोविंद भिसो वेळीप 22 फोंडू बाबू

					वेळीप 23 ढोलो मोलू वेळीप 24 काळू पांगलो गावकर 25 काळसो पाईक गावकर 26 शानू पंतो वेळी 27 कुइरो पांगलो वेळीप 28 कुइरो थुलो गावकर 29 जिबलो गावकर 30 जानकी गोविंद गावकर टी १ भिकारी जानू वेळीप २ मोलू पांगलो वेळीप ३ गोविंद भिसो वेळीप ४ फोंडू बाबू वेळीप 106/ 2 (Part)
99	१०८/ भाग	निजी	बाग क्षेत्र	0.2256	ओ 1 मल्लिकार्जुन देवस्थान टी 1 बिक्री जानू वेळीप 2 कुइरो पांगलो वेळीप ओ.आर मालकीचे घर: बिक्री जानू वेळीप 108/ (Part)
100	१०९/ भाग	निजी	धान का क्षेत्र/आर्दभूमि	0.2424	ओ 1 मल्लिकार्जुन देवस्थान टी 1 कुइरो पांगलो वेळीप 109/ (Part)
101	११२/२० भाग	निजी	धान का क्षेत्र/आर्दभूमि	0.343	ओ 1 भिकरी जानू वेळीप 2 सुकडो पांगलो गावकर 3 जिवा जानू गावकर 4 विठोबा गोविंद गावकर 5 जोरगो गोविंद वेळीप 6 लोकमो बोडको गावकर 7 सुकडो डी. गावकर 8 गोपाळ जी. गावकर 9 कुष्ट के.आर. गावकर 10 थुलो एन. गावकर 11 गणेश पी. गावकर

					12 राम कुइरो वेळी 13 गोविंद बी. गावकर 14 कुइरो थुलो वेळी 15 कुइरो पंतो गावकर 16 जानकी गोविंद गावकर 17 विठोबा गावकर 18 सुकडो टोलू गांवकर 29 गावकर मोलू पांगलो वेळीप 22 गोविंद भिसो वेळीप 23 फोंडू बाबू वेळीप 24 ढोलो मोलू वेळीप 25 काळू पांगलो गावकर 26 काळसो पाईक गावकर 27 शानू पंतो वेळी 28 कुइरो पांगलो वेळीप 29 कुइरो थुलो गावकर 30 जिब्लो गावकर टी 1 लोकमो बोडको गावकर 2 जानू भिकरी वेळी 3 मोलू पांगलो वेळी 4 गोविंद बोडको गावकर 5 फोंडू बाबू वेळीप 112/ 20 (Part)
102	११२/२३ भाग	निजी	धान का क्षेत्र/आर्दभूमि	0.1115	ओ 1 मल्लिकार्जुन देवस्थान टी 1 गणेश पी. गावकर 2 कलसो पाईक गावकर 3 कुइरो जी. गावकर 112/ 23 (Part)
103	११२/२५ भाग	निजी	धान का क्षेत्र/आर्दभूमि	0.053	ओ 1 मल्लिकार्जुन देवस्थान टी 1 गोविंद काटू गावकर 112/ 25 (Part)
104	११२/२८ भाग	निजी	धान का क्षेत्र/आर्दभूमि	0.0935	ओ 1 मल्लिकार्जुन देवस्थान टी 1 रामा कुइरो वेळीप

					112/ 28 (Part)
105	११३/१ भाग	निजी	थोडा बाग क्षेत्र सिंचाई कमांड क्षेत्र के साथ, थोडा बस्ती क्षेत्र सिंचाई कमांड क्षेत्र के साथ	0.108	ओ 1 मल्लिकार्जुन देवस्थान 113/ 1 (Part)
106	९०/१ भाग	निजी	थोडा बस्ती क्षेत्र, थोडा बाग, प्राकृतिक आवरण, सिंचाई कमान क्षेत्र	0.9418	ओ 1 मल्लिकार्जुन देवस्थान 90/1 (Part)
107	९१/२ भाग	निजी	थोडा बाग क्षेत्र, थोडा खेती योग्य भूमि प्राकृतिक आवरण के साथ	1.169	ओ 1 मल्लिकार्जुन देवस्थान ओ.आर केळी आणि नारळाची सुमारे 100 झाडे जानू वेळीप यांनी लावली आणि त्याचा आनंद घेतला 91/ 2 (Part)
108	९१/४ भाग	निजी	थोडा धान का क्षेत्र सिंचाई कमान क्षेत्र के साथ	0.4435	ओ 1 एल्सी मेरी सिक्वेरा 2 अनुष्का मेलानी सिक्वेरा 91/ 4 (Part)
109	९८/१ भाग	निजी	धान का क्षेत्र/आर्दभूमि	0.1905	ओ 1 भिकरी जानू वेळीप 2 सुकडो पांगलो गावकर 3 जिवा जानू गावकर 4 विठोबा गोविंद गावकर 5 जोरगो गोविंद वेळीप 6 लोकमो बोडको गावकर 7 सुकडो डी.गावकर 8 गोपाळ जी.गावकर 9 कुस्त के.आर.गावकर 10 थुलो एन. गावकर 11 गणेश पी. गावकर 12 राम कुइरो वेळीप 13 गोविंद बी. गावकर 14 कुइरो थुलो वेळीप

					15 कुइरो पंतो गावकर 16 जानकी गोविंद गावकर 17 विठोबा गावकर 18 सुकडो तोलू गावकर 19 येंदो ओमनो गावकर 20 कुष्ट पंतो गावकर 21 मोलू पांगलो वेळीप प 22 गोविंद भिसो वेळीप प 23 फोंडू बाबू वेळीप प 24 ढोलो मोलू वेळीप प 25 काळू पांगलो गावकर 26 कलसो पाईक गावकर 27 शानू पंतो वेळीप प 28 कुइरो पांगलो वेळीप प 29 कुइरो थुलो गावकर 30 जिब्लो गावकर टी 1 लोकोमो बी. गावकर 2 कुइरो विठोबा गावकर 3 गोविंद बी. गावकर 4 कुइरो थुलो वेळी 5 कुइरो पंतो गावकर 6 गोविंद जोरगो वेळीप 7 विठोबा गोविंद गावकर 8 गणेश पुरसो गावकर 9 जानकी गोविंद गावकर 98/ 1 (Part)
110	९८/२ भाग	निजी	धान का क्षेत्र/आर्दभूमि	0.1185	ओ 1 मल्लिकार्जुन देवस्थान टी १ बिकू जानू वेळीप २ फोंडू बाबू वेळीप ३ मोलू पांगलो वेळीप ४ गोविंद बिसो वेळीप ५ गणेश जानू वेळीप 98/ 2 (Part)
111	९८/३ भाग	निजी	धान का	0.068	ओ 1 भिकरी जानू

			क्षेत्र/आर्दभूमि		वेळीप 2 सुकडो पांगलो गावकर 3 जिवा जानू गावकर 4 विठोबा गोविंद गावकर 5 जोरगो गोविंद वेळीप 6 लोकमो बोडको गावकर 7 सुकडो डी. गावकर 8 गोपाळ जी. गावकर 9 कुष्ट के.आर. गावकर 10 थुलो एन. गावकर 11 गणेश पी. गावकर 12 राम कुइरो वेळी 13 गोविंद बी. गावकर 14 कुइरो थुलो वेळी 15 कुइरो पंतो गावकर 16 जानकी गोविंद गावकर 17 विठोबा गावकर 18 सुकडो टोलू गांवकर 19 येंदो ओमनो गावकर 20 कुष्ट पंतो गावकर 21 मोलू पांगलो वेळीप 22 गोविंद भिसो वेळीप 23 फोंडू बाबू वेळीप 24 ढोलो मोलू वेळीप 25 काळू पांगलो गावकर 26 काळसो पाईक गावकर 27 शानू पंतो वेळी 28 कुइरो पांगलो वेळीप 29 कुइरो थुलो गावकर 30 जिबलो गावकर टी रामा कुइरो वेळीप 98/ 3 (Part)
112	९८/४ भाग	निजी	बस्ती क्षेत्र	0.1212	ओ मल्लिकार्जुन देवस्थान ओ.आर मालकीचे घर: 1 सदानंद अन्नोडकर 2 पंतो कुस्त गावकर आणि विठोबा पाईक वेळी 3 शिव प्रभू 98/ 4 (Part)
कुल योग				27.775	

[फा. सं. RW/NH-37014/1/2016-NHDP-IVA/3D]

अभय जैन, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th August, 2024

S.O. 3190(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number S.O. 5345 (E), dated 15th December, 2023 has been published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3(A) of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for **Land Acquired for building (widening/four laning, etc) Land Acquisition for four laning of NH-66 from Km. 570/000 (Bendordem) Km. 584/715 (Start of Canacona Bypass) of Canacona Taluka in State of Goa.**

And whereas the substance of the said notification has been published in “**The Goan**” dated 19/12/2023; “**Bhanagar Bhuin**” and “**Tarun Bharat**” dated 19/12/2023, under sub-section (3) of section 3(A) of the said Act;

And whereas, objections have been received and the same have been considered by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3(D) of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3(D) of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub - section (2) of section 3 (D) of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances

SCHEDULE

Brief notification for the Land Acquisition for four lanning of NH - 66 from km. 570/000 (Bendordem) to Km. 584/715 (Start of Canacona Bypass) on NH - 66 in the State of Goa.

State: GOA			District: SOUTH GOA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Quepem					
Village: Bendordem					
1	2/1 (part)	Private	Orchard zone	1.0915	O 1 Comunidade of Balli 2 One T 1 Vassanta Vishwanath Foll Dessai 2 One OR Satu Pavti Gaunkar is possess the cashew and coconut trees 2/ 1 (Part)
2	3/1 (part)	Private	Partly orchard zone partly settlement	0.8364	O 1 Manuel Salvador Valeriano Dias 2 P Dias 3 Jaochin Dias 4 Arvin Sertorio Mascarenhas 5 Aulito Agnelo Mascarenhas 6 Arlette Maria Hedvizes Mascarenhas 3/ 1 (Part)
3	47/1	Private	Paddy field	0.3372	O 1 Comunidade of Bendordem 2 One 47/ 1 (Part)

4	47/10 (part)	Private	Partly paddy fields and partly natural cover with no development slopes	0.7295	O 1 Chandra Chimbut Gaunkar 2 Suresh S. Audi 3 Purvanand Audi T 1 Katu Bikare Gaukar 2 Chandra Chimbut Gaukar 47/ 10 (Part)
5	47/2 (part)	Private	Paddy field	0.0674	O 1 Comunidade of Bendordem T 1 Santu Panto Gaonkar 2 Raghu Pauto Gaonkar 3 Ram Nakmu Gaonkar 4 Gurudas Nakmu Gaonkar 5 Four 47/ 2 (Part)
6	47/3 (part)	Private	Paddy field	0.0772	O 1 Manuel Salvador 2 Valariano Dias 3 One 4 Satu Ram Gaonkar 5 Fondu Rama Gaonkar 7 Bhuto Vithoba Gaonkar 8 Katu Bicarao Gaonkar 9 Nine T 1 Soptu Vithoba Gaonkar 2 Laxman Chinkut Gaonkar 3 Soiru Shanu Gaonkar 4 Shambo Bhim Gaonkar 5 Kushali Nilu Gaonkar 47/ 3 (Part)
7	47/9 (part)	Private	Paddy fields	0.0195	O 1 Comunidade of Bendordem 47/ 9 (Part)
8	5 (part)	Private	Partly orchard and settlement	1.5877	O 1 Vassanta Vishwanath Fall Dessai 2 Rami Poi Cacode 3 Vasudeva D Zoivonta Poi Cacode & heirs 4 Ranga's Jaga Poi Cacode & Mrs Kamat Vithal Kamat 5 Bhascora Poi Cacode & heirs 6 Five 5/ (Part)
9	6 (part)	Private	Orchard zone	0.278	O 1 Vassanta Vishwanath Fall Dessai 6/ (Part)
10	8/11 (part)	Private	Orchard zone	0.7633	O 1 Pandhari Ganesh Vellip T One 8/ 11 (Part)
11	9/1 (part)	Private	Paddy fields	0.12	O 1 Vassanta Vishwanath Foll Dessai 2 Sheik Ahamed S. Reiman 3

					Deupa Esso Foll Dessai T 1 Fondu Mola Gaonkar 2 One 9/ 1 (Part)
12	9/15 (part)	Private	Paddy field	0.0415	O 1 Vassanta Vishwanath Foll Dessai 2 Shaik Ahamed Saik Reiman 3 Devopa Esso Foll Dessai T 1 Satu Pauto Gaonkar 2 Ragu Pavto Gaonkar 3 Rama Nokmu Gaonkar 4 Gurudas Nomu Gaonkar 5 Four 9/ 15 (Part)
13	9/44 (part)	Private	Orchard zone	0.056	O 1 Vassant Vishnat Fol Dessai 2 Shaik Ahmed Shaik Reiman 3 Devappa Esso Fol Dessai 4 Fondu Molu Gaonkar 5 Vatu Boiro Gaonkar T 1 Fondu Molu Gaonkar 2 Satu Pavto Gaonkar 3 Molu Chien Gaonkar 4 Vengtu Butto Gaonkar 5 Four 9/ 44 (Part)
Village: Cordem					
14	21/1 (Part)	Private	Orchard zone	0.1345	O 1 Kusta Bodaco Gaunkar 2 Bhiero Sonu Gaunkar 21/ 1 (Part)
15	21/1-H (Part)	Private	Orchard Zone	0.0026	O 1 Shailesh Suresh Velip 21/ 1-H (Part)
16	21/1-K (Part)	Private	Orchard zone	0.016	O 1 Sanket Ekawade 21/ 1-K (Part)
17	25/1 (Part)	Private	Orchard zone	0.0892	O 1 Kusta Bodaco Gunkar 2 Bhiero Sonu Gaunkar 25/ 1 (Part)
18	25/1- AM	Private	Orchard zone	0.0975	O 1 Dr. Anju Prasad 25/ 1- AM (Part)
19	25/1-A (Part)	Private	Orchard zone	0.0075	O 1 Pranav Prakash 25/ 1-A (Part)
20	25/1-AC (Part)	Private	Orchard zone	0.019	O 1 Dr. Anju Prasad 25/ 1-AC (Part)
21	25/1-AH (Part)	Private	Orchard zone	0.027	O 1 Dr. Anju Prasad 25/ 1-AH (Part)
22	25/1-AN (Part)	Private	Orchard zone	0.126	O 1 Dr. Anju Prasad 25/ 1-AN (Part)

23	25/1-AO (Part)	Private	Orchard zone	0.1447	O 1 Dr. Anju Prasad 25/ 1-AO (Part)
24	25/1-AQ	Private	Orchard zone	0.1227	O 1 Dr. Anju Prasad 25/ 1-AQ (Part)
25	25/1-B (Part)	Private	Orchard zone	0.0045	O 1 Pranav Prakash 25/ 1-B (Part)
26	25/1-C (Part)	Private	Orchard zone	0.0036	O 1 Pranav Prakash 25/ 1-C (Part)
27	25/1-D (Part)	Private	Orchard zone	0.003	O 1 Pramod Kumar Singh 2 Pushpa Singh 25/ 1-D (Part)
28	25/1-I (Part)	Private	Orchard zone	0.0215	O 1 Pranav Prakash 25/ 1-I (Part)
29	25/1-M (Part)	Private	Orchard zone	0.0218	O 1 Pranav Prakash 25/ 1-M (Part)
30	25/1-Q	Private	Orchard zone	0.0915	O 1 Pranav Prakash 25/ 1-Q (Part)
31	25/1-R (Part)	Private	Orchard zone	0.1152	O 1 Pranav Prakash 25/ 1-R (Part)
32	25/1-S (Part)	Private	Orchard zone	0.1166	O 1 Pranav Prakash 25/ 1-S (Part)
33	25/1-U (Part)	Private	Orchard zone	0.004	O 1 Pranav Prakash 25/ 1-U (Part)
34	25/1-V (Part)	Private	Orchard zone	0.0061	O 1 Pranav Prakash 25/ 1-V (Part)
35	25/1-W (Part)	Private	Orchard zone	0.0064	O 1 Pranav Prakash 25/ 1-W (Part)
36	25/1-X (Part)	Private	Orchard zone	0.0132	O 1 Dr. Anju Prasad 25/ 1-X (Part)
37	26/3 (Part)	Private	Partly settlement , Partly orchard	1.2765	O 1 Janu Sukdo Gaunkar 2 Bhuto Malu Gaunkar 3 Thulo Photi Gaunkar 4 Narayan Bhicaro Gaunkar 5 Narayan Katu Velip 6 Shaba Narayan Velip 7 Shaba Satu Velip 8 Pauto Bombo Velip 9 Shaba Ram Velip 10 Ram Babi Velip 11 Malu Mhalu Velip 26/ 3 (Part)
38	30/1 (Part)	Private	Partly settlement ,Partly orchard zone with no development slopes	0.261	O 1 Puno Bhik Gaunkar 30/ 1 (Part)
39	30/1-A (Part)	Private	Partly orchard zone with no development slopes	0.0065	O 1 Umakant Uttam Naik Dessai 30/ 1-A (Part)

40	31/1 (Part)	Private	Partly orchard zone with no development slopes	0.2481	O 1 Shaikh Abdul Karim Shaikh Yakub 2 Marianbe Shaikh Abdul Latif 3 Shaikh Ahamad Saheb Biu Shaikh Rehman 4 Shaikh Arun Shaikh Ibrahim 5 Shaikh Arun Khan 31/ 1 (Part)
41	31/2 (Part)	Private	Partly orchard zone with no development slopes	0.1606	O 1 Shaikh Abdul Karim Shaikh Yakub 2 Marianbe Shaikh Abdul Latif 3 Shaikh Ahamad Sahab 4 Bin Shaikh Renman 5 Shaikh Arun Shaikh Ibrahim 6 Shaikh Arun Khan T 1 Satu Pavato Gaunkar 2 Nakamo Pavato Gaunkar 3 Raghunath Pavato Gaunkar 4 Fondu Mahadeva Gaunkar 5 Paik Shanu Gaunkar 6 Rama Puno Gaunkar 31/ 2 (Part)
42	31/3 (Part)	Private	Partly orchard zone with no development slopes	0.034	O 1 Shaikh Abdul Karim Shaikh Yakub 2 Marianbe Shaikh Abdul Latif 3 Shaikh Ahamad Sahab Bin Shaikh Rehman 4 Shaikh Arun Shaikh Ibrahim 5 Shaikh Arun Khan 31/ 3 (Part)
43	32/3 (Part)	Private	Partly orchard zone with no development slopes	0.022	O 1 Shaikh Abdul Razak Shaikh Ibrahim 32/ 3 (Part)
44	33/1 (Part)	Private	Partly orchard zone with no development slopes	0.3311	O 1 Joaquim C. Dias 2 Prisorio Dias 3 Valerio Dias 33/ 1 (Part)
45	33/2 (Part)	Private	Paddy field	0.6729	O 1 Shaikh Abdul Karim Shaikh Yakub 2 Marimbe Shaikh Abdul Latif 3 Shaikh Ahamad Sahab Bin Shaikh Rehman 4 Shaikh Arun Shaikh Ibrahim 5 Shaikh Arun Khan T 1 Sada Chima Gaunkar 2 Soptu Satu Gaunkar 3 Narayan Bamto Gaunkar 4 Soptu

					Fondu Velip 5 Narayan Sonu Velip 6 Bhamtu Nilu Gaunkar 33/ 2 (Part)
46	34/1 (Part)	Private	Paddy field	0.16	O 1 Valerio Dias 2 Arlette Maria Hedvizes Mascarenhas 3 Arvin Sertorio Mascarenhas 4 Aulito Agnelo Mascarenhas 34/ 1 (Part)
47	34/4 (Part)	Private	Partly orchard zone with no development slopes	0.0146	O 1 Shabo Rama Velip 34/ 4 (Part)
48	35/1 (Part)	Private	Partly orchard	0.0215	O 1 Amar Saheb Sheikh T 1 Bombo Nilu Gaunkar 2 Sada Chima Gaunkar 3 Soptu Satu Gaunkar 4 Narayan Bhamto Gaunkar 5 Soptu Fondu Velip 6 Narayan Sonu Velip 35/ 1 (Part)
49	37/ (Part)	Private	Partly protected/ reserved forest , no development slopes orchard paddy	0.8849	O 1 Valerio Dias 2 Arvin Sertorio Mascarenhas 3 Aulito Agnelo Mascarenhas 4 Arlette Maria Hedvizes Mascarenhas 37/ (Part)
50	58/1 (Part)	Private	Orchard	0.7745	O 1 Janu Sukdo Gaunkar 2 Narayan Shaba Velip 3 Bhuto Malu Gaunkar 4 Narayan Bhikaro Gaunkar 5 Shaba Satu Velip 6 Thulo Fati Gaunkar 7 Pawto Bombo Velip 8 Narayan Katu Velip 9 Malu Mhalu Velip 10 Ram Babi Velip 58/ 1 (Part)
Village: Padi					
51	2/ (Part)	Private	Reserved/Protected Forest	0.1308	O 1 Atchut Kashinath Siguerkar 2/ (Part)
52	9/1 (Part)	Private	orchard zone	1.4591	O 1 Maria Florinda Torcato 2 Joaquim Floriano Almeida OR House owned by:-A) Govind Mogu Naik B) Kilkulo Mogu

					Naik one cowshed 9/ 1 (Part)
53	9/4 (Part)	Private	paddy fields	0.102	O 1 Maria Florinda Torcato 2 Joaquim Floriano Almeida T 1 Govind Mogu Naik 9/ 4 (Part)
Village: Barcem					
54	19/1 (Part)	Private	Partly orchard ,partly protected /reserved forest	0.2292	O 1 Kuito Jiu Gaunkar 2 Chimbut Jiu Gaunkar 3 Paik Jiu Gaunkar 4 Zorgo Kalsu Gaunkar 5 Narayan Katu Gaunkar 6 Rama Katu Gaunkar 7 Poro Puno Gaonkar 8 Shaba Thulo Gaonkar 19/1 (Part)
55	35/1 (Part)	Private	orchard zone	0.2898	O 1 Comunidade of Barcem 2 Padmanabha Venktesh Sinai Sancou 3 Keshav Raghuvir Pai Kakode 35/ 1 (Part)
56	36 (Part)	Private	Partly Paddy fields	0.4335	O 1 Govind Sucdo Gaunkar 2 One 3 Krishna Govind Gaonkar 4 Chandravati Krishna Gaonkar 5 Khushali Govind Gaonkar 6 Shashikala Khushali Gaonkar T 1 Self 36/ (Part)
57	37 (Part)	Private	orchard	0.0565	O 1 Chimot Jinu Gaonkar 37/ (Part)
58	38/1 (Part)	Private	Partly orchard ,Partly paddy	1.4435	O 1 Janu Govind Gaunkar 2 Govind Sucdo Gaunkar 3 Chimbot Jivo Gaunkar 4 Kusodo Sonu Gaunkar 5 Narayan Dolo Gaunkar 6 Nagu Puno Gaunkar 7 Bamtu Magelo Gaunkar 8 Poro Puno Gaonkar 9 Shaba Thuli Gaonkar 38/ 1 (Part)
59	38/3 (Part)	Private	orchard zone	0.0045	O 1 Narayan Katoo Gaunkar 2 one T 1 Self 38/3 (Part)

60	39/ (Part)	Private	orchard	0.2605	O 1 Nagu Vithoba Velip 2 Sonu Vithoba Velip 3 Sucdo Vithoba Velip 4 Rama Vithoba Velip 5 Rukmini Kusta Velip T 1 House owned by Nagu Vithoba Velip 39/1 (Part)
61	45/1 (Part)	Private	paddy fields	0.1745	O 1 one 2 Bicar Paik Gaunkar 3 Shanu Kuiro Gaokar 4 Dholo Paik Gaunkar T 1 Two 45/1 (Part)
62	45/2 (Part)	Private	paddy fields	0.334	O Rosario Pinto 2 Kokan Railway Corporation Ltd 3 Two T 1 Bicar Paik Gaunkar 2 one 45/2 (Part)
63	45/3 (Part)	Private	Partly settlement , Partly paddy fields	0.2273	O 1 Bamtu Molu Vellip 2 Kato Saba Vellip 3 Nagu Vithoba Vellip 4 Nanu Govind Vellip 5 Janu Govind Vellip 6 Tholo Poro Vellip 7 Katu Saba Vellip 8 Ganesh Kusta Vellip 9 Bomo Bamtu Velip 10 Chandru Sonu Vellip 11 Bhandlo Pondo Vellip 12 Gurkho Bikaro Vellip 13 Fondu Panglo Velip 14 Fondu Buto Vellip 15 Vithoba Babi Velip 6 Purso Dholo Vellip 17 Bhis Tholo Vellip 18 Kusdo Zorgo Vellip 19 Gadu Zorgo Vellip 20 Fondu Mono Vellip 21 Fondu Esso Vellip 22 Sonu Chandru Vellip 23 Soptu Govind Vellip 24 Pono Fotto Vellip 25 Panglo Ballo Vellip 26 Ganesh Shanu Vellip 27 Narayan Janu Vellip 28 Babi Vithoba Vellip 29 Rama Janu Vellip 30 Gurkha Bikaro Velip 31 Kuiro Nilu Vellip 32 Rama Paik Vellip 33 Sonu Malu Vellip 34

					Gurkho Soputu Vellip 35 Bhamtu Yeshe Vellip 36 Thirty-five 45/3 (Part)
64	45/4	Private	Paddy fields	0.02	O 1 Ram Payak Velip T 1 Self 45/4 (Part)
65	45/5 (Part)	Private	Paddy fields	0.0132	O 1 Koiro Nilu Velip 2 one T 1 Self 45/5 (Part)
66	45/6 (Part)	Private	Paddy fields	0.0115	O 1 Sonu Mallo Velip 2 Fondu Mallo Velip 3 Two T 1 Self 45/6 (Part)
67	50/1 (Part)	Private	Paddy fields	0.144	O 1 Rosario Pinto T 1 Thulo Payk Gaunkar 2 Dholo Payak Gaunkar 50/1 (Part)
68	50/2 (Part)	Private	Paddy fields	0.0062	O 1 Rosario Pinto 2 one T 1 Shanu Kuro Gaokar 2 Bhikaro Paik Gaunkar 3 Two 50/2 (Part)
69	51/1 (Part)	Private	Orchard zone	0.345	O 1 Dholo Tholo Vellip 2 Fondu Bhuto Vellip 3 Purso Dholo Vellip 4 Pholo Jello Vellip 5 Shaba Sukdo Vellip 6 Gurko S. Vellip 7 Khusali Sonu Vellip 8 Puno Fatu Vellip 9 Shanie Fatu Vellip 10 Nagu Dholo Vellip 11 Rama Dholo Vellip 12 Malu Dholo Vellip 13 Chandra Dholo Vellip 14 Fondu Mono Vellip 15 Soputu Govind Vellip 16 Nanu Govind Vellip 17 Paik Bhiso Vellip 18 Timlo Bhiso Vellip 19 Khusdo Zorgo Vellip 20 Gadu Zorgo Vellip 21 Bhamtu Esso Vellip 22 Fondu Esso Vellip 23 Ganesh Esso Vellip 24 Rama Janu Vellip 25 Narayan Janu Vellip 26 Babu Janu Vellip 27 Pinglo Balu Vellip 28 Vithoba Babi Vellip 29 Fato Puno Vellip 51/1 (Part)

70	51/1-A (Part)	Private	Orchard zone	1.1358	O 1 Chandrakant Rama Naik Dessai 51/ 1-A (Part)
71	53/ (Part)	Private	Paddy fields	0.5736	O 1 Fondu Bhuto Velip 2 Purso Dholo Velip 3 Kusodo Zorgo Velip 4 Nagu Dholo Velip 5 Dholo Thulo Velip 6 Fondu Mono Velip 7 Soptu Govind Velip 8 Kusodo Dholo Velip 9 Gadu Zorgo Velip 10Bhamto Esso Velip 11 Rama Janu Velip 12 Narayan Janu Velip 13 Vithoba Babi Velip 14 Purso Dholo Velip 15 Babu Janu Velip 16 Malu Dholo Velip 17 Fato Pono Velip 18 Rama Dholo Velip 19 Paik Babi Velip 20 Pinglo Balu Velip 21 Ganesh Esso Velip Twenty one 22 Sita Purso Velip 23 Suresh Purso Velip 24 Suryakant Purso Velip 25 Sonu Purso Velip 26 Sharad Purso Velip 27 Malkum Nagu Velip 28 Mayavati Rama Velip 29 Kamal Malu Velip 30 Nita Malu Velip 31 Pushpa Malu Velip 32 Vasu Malu Velip 33 Chandru Dholo Velip 34Laxawati Chandru Velip 35 Bhagirati Fondu Velip, 36 Bhisso Thoto Velip 37 Pomu Bhisso Velip 38 Mono Kusad Velip 39 Rukmini Mono Velip 40 Puno Kusod Velip 41 Saraswati Puno Velip 42 Zorgo Kusod Velip 43 Savitri Gadu Velip 44 Kushali Gadu Velip 45 Dulu Khushali Velip 46 Krishna Gadu Velip 47 Pomu Rama Velip 48 Moga Narayan Velip 49 Balu Janu Velip 50 Ramesh Balu Velip 51 Manku Pinglo

					Velip 52 Gunem Ganesh Velip 53 Babi Vithoba Velip 54 Manakawati Babi Velip 55 Arjun Vithoba Velip 56 Moga Arjun Velip 57 Sangtu Paik Velip 58 Kushavati Sangtu Velip 59 Ram Paik Velip 60 Puno Phato Velip 61 Datta Puno Velip 62 Dinesh Puno Velip 63 Dilkush Puno Velip 64 Shanu Phato Velip 65 Abolem Shanu Velip 66 Nagu Dholo Velip 67 Ratnavati Nagu Velip 68 Shaba Sukdow Velip 69 Pomu Shaba Velip 70 Chandru Fondu Velip 71 Arjun Fondu Velip 72 Tolu Fondu Velip 73 Datta Fondu Velip 74 Gurkho Saptu Velip 75 Kashi Gurkho Velip 76 Malu Dholo Velip 77 Nagu Velip 78 Rama Dholo Velip 79 Fondu Mono Velip 80 Rama Janu Velip 81 Narayan Janu Velip 82 Bamtu Yesso Velip 83 Ganesh Yesso Velip 84 Vithoba Babi Velip 85 Paik Babi Velip 53/ (Part)
72	54/ (Part)	Private	Orchard zone	0.6557	O 1 Comunidade of Barcem 2 Sita Purso Velip 3 Suresh Purso Velip 4 Suryakant Purso Velip 5 Sonu Purso Velip 6 Sharad Purso Velip 7 Nagu Dholo Velip 8 Malkum Nagu Velip 9 Rama Dholo Velip 10 Mayavati Rama Velip 11 Kamal Malu Velip 12 Nita Malu Velip 13 Pushpa Malu Velip 14 Vasu Malu Velip 15 Chandru Dholo Velip 16 Laxawati Chandru Velip 17 Fondu Mino Velip 18 Bhagirati Fondu Velip 19

					Bhisso Thoto Velip 20 Pomu Bhisso Velip 21 Mono Kusad Velip 22 Rukmini Mono Velip 23 Puno Kusod Velip 24 Saraswati Puno Velip 25 Zorgo Kusod Velip 26 Savitri Gadu Velip 27 Kushali Gadu Velip 28 Dulu Khushali Velip 29 Krishna Gadu Velip 30 Rama Janu Velip 31 Pomu Rama Velip 32 Narayan Janu Velip 33 Moga Narayan Velip 34 Balu Janu Velip 35 Ramesh Balu Velip 36 Manku Pinglo Velip 37 Bamtu Yesso Velip 38 Ganesh Yesso Velip 39 Gunem Ganesh Velip 40 Vithoba Babi Velip 41 Babi Vithoba Velip 42 Manakawati Babi Velip 43 Arjun Vithoba Velip 44 Moga Arjun Velip 45 Paik Babi Velip 46 Sangtu Paik Velip 47Kushavati Sangtu Velip 48 Ram Paik Velip 49 Puno Phato Velip 50 Datta Puno Velip 51 Dinesh Puno Velip 52 Dilkush Puno Velip 53 Shanu Phato Velip 54 Abolem Shanu Velip 55 Nagu Dholo Velip 56 Ratnavati Nagu Velip 57 Shaba Sukdow Velip 58 Pomu Shaba Velip 59 Fondu Bhutto Velip 60 Chandru Fondu Velip 61 Arjun Fondu Velip 62 Tolu Fondu Velip 63 Datta Fondu Velip 64 Gurkho Saptu Velip 65 Kashi Gurkho Velip 66 Soptu Govind Velip 67 Malu Dholo Velipo 68 Nagu Velip 69 Rama Velip 70 Ram Janu Velip 71 Bamtu Velip 72 Ganesh Velip 73
--	--	--	--	--	--

					Vithoba Velip 74 Babi Vithoba Velip 75 Paik Velip OR Hut owned by: Fondu Bamtu Vellip 54/ (Part)
73	55/ (Part)	Private	settlement zone	0.0225	O 1 Purso Kusta Vellip 2 Bhiso Kusta Vellip 55/ (Part)
74	56/1 (Part)	Private	Partly settlement zone, partly orchard	0.955	O 1 Comunidade Of Barcem 2 Rosario Pinto 3 Freddy Dias Pinto 4 Agostinho DCosta 5 Rima Dias 6 Rolvys Dias Pinto 7 Romeo Elias Fernandes T 1 Bicar Paik Gaokar OR Tea Shop owned by B C D Housed Owned by Bicar Payak Gaokar F. Nanu Govind Velip A: Purso Kust Velip House Owned by E. Janu Govind Velip 56/ 1 (Part)
Taluk: Canacona					
Village: Nagorcem -palolem					
75	159/11 (Part)	Private	Settlement Zone With Irrigation Command Area (Overlap with No Development Slope)	0.0595	O 1 Virendra Pai Khot 159/ 11 (Part)
76	159/8 (Part)	Private	Irrigation Command Area and No Development Slope	0.072	O 1 Comunidade of Nagarcem Palolem 2 Girmo Ram Bhikar 3 Jiu Vithal Desai 4 Hari Bhikar Desai 5 Krishna Kitur Dessai 6 Jiu Dhumo Bhikar 7 Devappa Yesu Bhikar 8 Shamba Govind Bhikar 9 Vassu Balcust Bhikar 10 Jisu Shanu Dessai 11 Molu Shiva Dessai 12 Kushali Shiva Dessai 13 Devappa Manju Dessai 14 Kust Manju Desai 15 Savitri Manju Fal Desai 16 Smt. Hirabai Durga Gaitonde 17 Smt. Minaxi Suresh S. Kakodkar 18 Anant Mukund N. Gaunkar 19 Soiru Datta Desai

					20 Arvind Sripada Sinai Nagorcencar OR 1 Gopal Krishna Ganesh Desai is a lease holder 159/ 8 (Part)
77	163/1 (Part)	Private	Paddy field/ khazan With Irrigation Command Area	0.0024	O 1 Shankar Purso Bairely 2 Babuso Ram Naik Gaonkar 3 Balaji Nilba Naik Desai 4 Suresh Purushottam Bairaly 5 Kusta Sada Bairaly 163/ 1 (Part)
78	184/2 (Part)	Private	Settlement Zone with Irrigation Command Area	0.0392	O 1 Yeso Bhiku Naik Gaokar 184/ 2 (Part)
79	184/9 (Part)	Private	Settlnment Zone With Irrigation Commmand Area	0.0026	O 1 Smt. Prabhavati R. Sawant 184/ 9 (Part)
80	184/9-A (Part)	Private	Settlement Zone With Irrigation Command Area	0.0095	O 1 Sarafiao Fermiano Gracias 184/ 9-A (Part)
81	184/9-B (Part)	Private	Settlement Zone	0.004	O 1 Agnelo Esteveao Baretto 184/ 9-B (Part)
82	188/1 (Part)	Private	Paddy field/khazan	0.3715	O 1 Babu Balsa Naik Gaokar 2 Putu Balsa Naik Gaokar 3 Manju Balkrishna Naik Gaokar 4 Sopullo Shamba Naik Gaokar 5 Uttam Pundi Gaokar 6 Nilba Pundi Gaokar 7 Datta Babaji Gaokar 8 Laxmi Devappa Gaokar 9 Molu Appa Naik Majalkar 10 Bhiku Bissa Gano 11 Ramnath Bissa Gano 12 Babu Punso F. Desai 13 Girmo Babu F. Desai 14 Molu Ragunath Gaokar 15 Milagrina Fernandes 188/ 1 (Part)
83	188/2 (Part)	Private	Partly Paddy Field/Khazan & Partly Settlement	0.3353	O 1 Prabhakar Girmo Dessai 2 Sudhakar Girmo Dessai 1&2 1/2 share 3 Babu Purso Dessai 1/2 188/ 2 (Part)
84	188/6 (Part)	Private	Settlement zone	0.173	O 1 Govind Vithal Bhagat 1/6, 2 Sunil Dattatray Bhagat 1/2 3 Shanker Govind Bhagat 1/6 4 Smita

					Anil Bhagat 5 Shamba Balsu Bhagat 6 Shekar Datta Bhagat 7 Savita Shekar Bhagat 8 Zulpo Datta Bhagat 9 Vijaya Zulpo Bhagat 10 Sharad Datta Bhagat 11 Shalan Sharad Bhagat 12 Sharmila Sunil Bhagat 13 Kiran Datta Bhagat 14 Kavita Bhagat 15 Amar Datta Bhagat 16 Ganga Amar Bhagat 17 Rajiv Datta Bhagat 18 Rajlaxmi Rajiv Bhagat 188/ 6 (Part)
85	188/6-A (Part)	Private	settlement Zone	0.0543	O 1 Anil Krishna Bhagat 188/ 6-A (Part)
86	189/1 (Part)	Private	Paddy field/ Khazan	0.103	O 1 Prabhakar Girmo Dessai 2 Sudhakar Girmo Dessai 1&2 1/2 share 3 Dayesh Sudhakar Desai 189/ 1 (Part)
87	191/2 (Part)	Private	Settlement Zone	0.1004	O 1 Bombi Kusta Gona 2 Anandu Uttam Gona 3 Ramnath Bisso Gono 4 Molu Appa Naik Majalkar 5 Ramdas Appa Naik Majalkar 6 Yemuna Gona 7 Kashi Bisso Gonno 191/ 2 (Part)
88	191/6 (Part)	Private	Settlement Zone	0.09	O 1 Lalchandra Ramkrishna Prabhu Dessai 2 Sunita Ramkrishna Prabhu Dessai alias Sunita Ramcrisna Porobo Dessai 3 Pushkar Ramkrishna Prabhu Dessai 191/ 6 (Part)
89	192/1 (Part)	Private	Settlement Zone	0.0833	O 1 Babu Shamba Tubki 2 Jiu Shamba Tubki 3 Siva Xamba Naique Tubqui alias Shiva 4 Shamba Tubki alias Shiva S. Tubki Dessai 192/ 1 (Part)
90	192/3 (Part)	Private	Settlement Zone	0.028	O 1 Crisna Bicu Naique Dessai 2 Molu

					Bicu Naique Dessai 3 Sapnita Molu Dessai 4 Swati Satish Desai 5 Naresh Bhiku Desai 6 Neha Naresh Desai 7 Vibha Krishna Naik Desai 192/ 3 (Part)
91	192/5 (Part)	Private	Settlement Zone	0.108	O 1 Putu Bhicu Bhairaly 2 Vasant Putu Gaokar Bhairaly 192/ 5 (Part)
92	196/1 (Part)	Private	Irrigation Command Area	0.1385	O 1 Hirabai Durga Gaitonde 2 Minaxi Suresh s. Kakodkar 3 Heirs of Balchandra P. Gaitonde 4 Heirs of Yeshwant G. Gaitonde 5 Krishnobai Shripad Gaitonde 6 Manohar Balkrishna Gaitonde 196/ 1 (Part)
93	196/2 (Part)	Private	Railway	0.019	O 1 Balkust Yessu Sawant 2 Francisco Leandro Fernandes 3 Sudesh Anand Raikar 4 Santosh Narayan Desai 196/ 2 (Part)
94	196/25 (Part)	Private	Railway Paddy field/khazan	0.0031	O 1 Govt. Nala of Goa, Daman and Diu 196/ 25 (Part)
95	196/3 (Part)	Private	Railway/Paddy field /Khazan	0.0325	O 1 Dilip Shripad Gaitonde 2 Krishnabai Shripad Gaitonde 3 Manohar Balkrishna Gaitonde 196/ 3 (Part)
96	199/1 (Part)	Private	Railway	0.29	O 1 Comunidade of Nagarcem Palolem 199/ 1 (Part)
Village: Canacona (Municipality)					
97	105/3 (Part)	Private	Paddy field/Khazan	0.129	O 1 Mallikarjun Devasthan T 1 Kuro Thulo Velip 2 Dholo Molu Velip 105/ 3 (Part)
98	106/2 (Part)	Private	Paddy field/khazan	0.2022	O 1 Bhikri Janu Velip 2 Sukdo Panglo Gaonkar 3 Jiva Janu Gaonkar 4 Vithoba Govind Gaonkar 5 Jorgo Govind Velip 6 Lokmo Bodko Gaonkar 7 Sukdo D. Gaonkar 8 Gopal G.

					Gaonkar 9 Kusht K.R. Gaonkar 10 Thulo N. Gaonkar 11 Ganesh P. Gaonkar 12 Ram Kuiro Velip 13 Govind B. Gaonkar 14 Kuiro Thulo Velip 15 Kuiro Panto Gaonkar 16 Vithoba Gaonkar 17 Sukdo Tolu Gaonkar 18 Yendo Omno Gaonkar 19 Kusht Panto Gaonkar 20 Molu Panglo Velip 21 Govind Bhiso Velip 22 Fondu Babu Velip 23 Dholo Molu Velip 24 Kalu Panglo Gaonkar 25 Kalso Paik Gaonkar 26 Shanu Panto Velip 27 Kuiro Panglo Velip 28 Kuiro Thulo Gaonkar 29 Jiblo Gaonkar 30 Janaki Govind Gaonkar T 1 Bhikari Janu Velip 2 Molu Panglo Velip 3 Govind Bhiso Velip 4 Fondu Babu Velip 106/ 2 (Part)
99	108/ (Part)	Private	Orchard Zone	0.2256	O 1 Mallikarjun Devasthan T 1 Bicri Janu Velip 2 Kuiro Panglo Velip OR House owned by: Bicri Janu Velip 108/ (Part)
100	109/ (Part)	Private	Paddy field/khazan	0.2424	O 1 Mallikarjun Devasthan T 1 Kuiro Panglo Velip 109/ (Part)
101	112/20 (Part)	Private	Paddy field/Khazan	0.343	O 1 Bhikri Janu Velip 2 Sukdo Panglo Gaonkar 3 Jiva Janu Gaonkar 4 Vithoba Govind Gaonkar 5 Jorgo Govind Velip 6 Lokmo Bodko Gaonkar 7 Sukdo D. Gaonkar 8 Gopal G. Gaonkar 9 Kusht K.R. Gaonkar 10 Thulo N. Gaonkar 11 Ganesh P. Gaonkar 12 Ram Kuiro Velip 13 Govind B. Gaonkar 14 Kuiro Thulo Velip 15 Kuiro Panto Gaonkar 16

					Janaki Govind Gaonkar 17 Vithoba Gaonkar 18 Sukdo Tolu Gaonkar 19 Yendo Omno Gaonkar 20 Kusht Panto Gaonkar 21 Molu Panglo Velip 22 Govind Bhiso Velip 23 Fondu Babu Velip 24 Dholo Molu Velip 25 Kalu Panglo Gaonkar 26 Kalso Paik Gaonkar 27 Shanu Panto Velip 28 Kuiro Panglo Velip 29 Kuiro Thulo Gaonkar 30 Jiblo Gaonkar T 1 Lokmo Bodko Gaonkar 2 Janu Bhikri Velip 3 Molu Panglo Velip 4 Govind Bodko Gaokar 5 Fondu Babu Velip 112/ 20 (Part)
102	112/23 (Part)	Private	Paddy field/Khazan	0.1115	O 1 Mallikarjun Devasthan T 1 Ganesh P. Gaokar 2 Kalso Paik Gaokar 3 Kuiro G. Gaokar 112/ 23 (Part)
103	112/25 (Part)	Private	Paddy field/ Khazan	0.053	O 1 Mallikarjun Devasthan T 1 Govind Katu Gaokar 112/ 25 (Part)
104	112/28 (Part)	Private	Paddy field/khazan	0.0935	O 1 Mallikarjun Devasthan T 1 Rama Kuiro Velip 112/ 28 (Part)
105	113/1 (Part)	Private	Partly Orchard zone with Irrigation Command Area Partly Settlement Zone With Irrigation Command Area	0.108	O 1 Mallikarjun Devasthan 113/ 1 (Part)
106	90/1 (Part)	Private	Partly Settlement Zone , Partly Natural Cover With Irrigation Command Area	0.9418	O 1 Mallikarjun Devasthan 90/1 (Part)
107	91/2 (Part)	Private	Partly Orchard Zone ,Partly Cultivable Land With Natural Cover	1.169	O 1 Mallikarjun Devasthan OR 1 Banana trees and Coconut trees about 100 are planted and

					enjoyed by Janu Velip 91/ 2 (Part)
108	91/4 (Part)	Private	Partly Paddy filed with Irrigation Command Area	0.4435	O 1 Elsie Mary Sequeira 2 Anoushka Melanie Sequeira 91/ 4 (Part)
109	98/1 (Part)	Private	Paddy fields/Khazan	0.1905	O 1 Bhikri Janu Velip 2 Sukdo Panglo Gaonkar 3 Jiva Janu Gaonkar 4 Vithoba Govind Gaonkar 5 Jorgo Govind Velip 6 Lokmo Bodko Gaonkar 7 Sukdo D. Gaonkar 8 Gopal G. Gaonkar 9 Kust K. R. Gaonkar 10 Thulo N. Gaonkar 11 Ganesh P. Gaonkar 12 Ram Kuiro Velip 13 Govind B. Gaonkar 14 Kuiro Thulo Velip 15 Kuiro Panto Gaonkar 16 Janaki Govind Gaonkar 17 Vithoba Gaonkar 18 Sukdo Tolu Gaonkar 19 Yendo Omno Gaonkar 20 Kusht Panto Gaonkar 21 Molu Panglo Velip 22 Govind Bhiso Velip 23 Fondu Babu Velip 24 Dholo Molu Velip 25 Kalu Panglo Gaonkar 26 Kalso Paik Gaonkar 27 Shanu Panto Velip 28 Kuiro Panglo Velip 29 Kuiro Thulo Gaonkar 30 Jiblo Gaonkar T 1 Locomo B. Gaonkar 2 Kuiro Vithoba Gaonkar 3 Govind B. Gaonkar 4 Kuiro Thulo Velip 5 Kuiro Panto Gaonkar 6 Govind Jorgo Velip 7 Vithoba Govind Gaonkar 8 Ganesh Purso Gaonkar 9 Janki Govind Gaonkar 98/ 1 (Part)
110	98/2 (Part)	Private	Paddy fields/Khazan	0.1185	O 1 Shri Mallikarjun Devasthan T 1 Bicu Janu Velip 2 Fondu Babu Velip 3 Molu Panglo Velip 4 Govind Biso Velip 5 Ganesh Janu Velip

					98/ 2 (Part)
111	98/3 (Part)	Private	Paddy fields/Khazan	0.068	O 1 Bhikri Janu Velip 2 Sukdo Panglo Gaonkar 3 Jiva Janu Gaonkar 4 Vithoba Govind Gaonkar 5 Jorgo Govind Velip 6 Lokmo Bodko Gaonkar 7 Sukdo D. Gaonkar 8 Gopal G. Gaonkar 9 Kusht K.R. Gaonkar 10 Thulo N. Gaonkar 11 Ganesh P. Gaonkar 12 Ram Kuiro Velip 13 Govind B. Gaonkar 14 Kuiro Thulo Velip 15 Kuiro Panto Gaonkar 16 Janki Govind Gaonkar 17 Vithoba Gaonkar 18 Sukdo Tolu Gaonkar 19 Yendo Omno Gaonkar 20 Kusht Panto Gaonkar 21 Molu Panglo Velip 22 Govind Bhisu Velip 23 Fondu Babu Velip 24 Dholo Molu Velip 25 Kalu Panglo Gaonkar 26 Kalso Paik Gaonkar 27 Shanu Panto Velip 28 Kuiro Panglo Velip 29 Kuiro Thulo Gaonkar 30 Jiblo Gaonkar T Rama Cuiro Velip 98/ 3 (Part)
112	98/4 (Part)	Private	Settlement Zone	0.1212	O 1 Shri Mallikarjun Devasthan OR House owned by: 1 Sadanand Asnodkar 2 Panto Kust Gaonkar & Vithoba Paik Velip 3 Shiva Prabhu 98/ 4 (Part)
Total				27.775	

[F. No. RW/NH-37014/1/2016-NHDP-IVA/3D]

ABHAY JAIN, Director